

<b>DODÁVATEĽ:</b> <b>František Lukáčik, Mäso-údeniny-potraviny</b> Rázusova 1128/23 Leopoldov 920 41 Slovenská republika  IČO: 30048761 DIČ: 1020353818 IČ DPH: SK 1020353818  OÚ v Hlohovci, Žo 826/1992/928, Žo-99/09043/002, reg. č. 206/99  Korešp. adresa: Bernoláková 123, 920 41 Leopoldov  Prevádzka: Mäso-údeniny-potraviny, Bernoláková 123, 920 41 Leopoldov	<b>FAKTÚRA číslo: 20150060</b> Objednávka: Dodací list:  <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> <b>Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby</b>  Gucmanova 19/670  920 41 Leopoldov </div>
--	---

<b>ODBERATEĽ:</b> <b>Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby</b> Gucmanova 19/670 920 41 Leopoldov Slovenská republika  Dodacia adresa: Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby, Gučmanova 19/670, 920 41 Leopoldov, Slovenská republika	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><b>02.03.2015</b></td> <td style="text-align: center;"><b>01.04.2015</b></td> <td style="text-align: center;"><b>02.03.2015</b></td> </tr> </table> Číslo účtu: <b>811843-212/0200</b> VS: 20150060 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. IBAN: SK6902000000000811843212 SWIFT: SUBASKBX Spôsob dopravy: Dodávateľsky Forma úhrady: Prevodným príkazom	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	<b>02.03.2015</b>	<b>01.04.2015</b>	<b>02.03.2015</b>
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania					
<b>02.03.2015</b>	<b>01.04.2015</b>	<b>02.03.2015</b>					

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar :

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	0009	Turistická saláma	214	kg	2,83	3,40	20	606,33	121,27	727,60
2.	0012	Hydinová šunka	272	kg	3,33	4,00	20	906,67	181,33	1 088,00
3.	0013	Debrecínska šunka	130	kg	3,75	4,50	20	487,50	97,50	585,00
4.	0006	Šunková saláma	201	kg	3,17	3,80	20	636,50	127,30	763,80
5.	0025	Jemná saláma	66	kg	2,42	2,90	20	159,50	31,90	191,40
6.	0028	Dusená šunka	127	kg	3,17	3,80	20	402,17	80,43	482,60

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	3 198,67	639,73	3 838,40
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
<b>Súčet</b>	<b>3 198,67</b>	<b>639,73</b>	<b>3 838,40</b>

Celková fakturovaná suma:	EUR	3 838,40
K úhrade:	EUR	3 838,40